Qualquer	ajuste,	alteração	de	datas,	cronograma	de	execução	ou	local	de	entrega	deverá	ser	acordado	por	escrito	entre	as	partes	e	autorizada	pela	CONTRATANTE.

4. CLÁUSULA	QUARTA	-	VALOR	E	FORMA	DE	PAGAMENTO
4.1. O	 valor	 total	 deste	 instrumento	 é	 de	 R$	 3.063,60	 (Três	 mil	 e	 sessenta	 e	 três	 reais	 e	 sessenta	 centavoss)	 para	 o	 Evento	 –	 "CAPACITAÇÃO	 EM
CONHECIMENTOS	 INTEGRADOS:	 SISTEMA	 DE	 ABASTECIMENTO	 DE	 ÁGUA,	 SANEAMENTO	 E	 EDIFICAÇÕES	 NAS	 COMUNIDADES	 INDÍGENAS	 –	 SESANI".	 A
atividade	ocorrerá	no	Município	de	Aquidauana	-	MS,	no	período	de	08	a	10	de	Dezembro	de	2025,	com	a	participação	prevista	de	28	participantes	e	uma	carga	horária	de	20